

MAVEX 

SWISS PEDICURE SYSTEM

 CALLUSPEELING®

## NOWA ERA W PROFESJONALNEJ PIELĘGNACJI STÓP

### – ZABIEG CALLUSPEELING SZWAJCARSKIEJ FIRMY MAVEX

Stopy niosą nas przez całe życie i nie mają lekkiego losu – wysokie obcasy, niewygodne i uciskające obuwie, powtarzające się mechaniczne uszkodzenia oraz zmiany temperatur wpływają na ich wygląd i funkcjonowanie. Wzmianki o zabiegach z zakresu pielęgnacji stóp współcześnie określanym mianem pedicure notuje się już w starożytności. Stopą interesował się nawet Leonardo da Vinci, który jest autorem słów „Ludzka stopa jest machiną o mistrzowskiej konstrukcji oraz dziełem sztuki”.

W XXI wieku wzrasta świadomość konieczności wykonywania profesjonalnego pedicure przez cały rok, w regularnych odstępach czasu. Dotychczas najpopularniejszą metodą pozwalającą usunąć zrogowaciały naskórek było frezowanie. Specjaliści szwajcarskiej firmy MAVEX poszukiwali jednak **nowego, bezpieczniejszego rozwiązania** opartego nie na mechanicznym złuszczeniu, a na zmiękczeniu warstwy rogowej. Taka metoda pozwala na wydłużenie czasu odrastania zrogowaciałego naskórka, a tym samym przedłuża okres, w którym pacjent nie odczuwa dyskomfortu związanego z chodzeniem.

**Szwajcarska firma MAVEX opracowała unikatowy zabieg CALLUSPEELING, który jako jedyny na polskim rynku posiada CERTYFIKACJĘ MEDYCZNĄ**

Poznaj atuty zabiegu medycznego CALLUSPEELING firmy MAVEX.

1. **Produkt medyczny** Klasa I – Certyfikacja Swissmedics gwarantująca bezpieczeństwo dla pacjenta.
2. Zabieg obejmuje zarówno **część śródstopia jak i piętę**.
3. **Całkowicie usuwa** popękany, twardy, suchy i zrogowaciały naskórek w zaledwie **15 minut** bez użycia **ostrzy i frezarki**.
4. Brak ostrzy **zapobiega niebezpieczeństwu krwawienia** oraz eliminuje ryzyko zakażenia się.
5. Bazuje na zmiękczających, normalizujących proces keratynizacji naskórka **zbuforowanych kwasach: glikolowym i mlekowym nie powodując dyskomfortu złuszczenia po aplikacji**.
6. Komfortowy i przyjemny zabieg nadający **niezwykłą miękkość** stopom na dłuższy czas.

Prawdą jest fakt, że zmniejszenie dolegliwości i przywrócenie stopom estetycznego wyglądu można uzyskać tylko i wyłącznie poprzez fachową i regularną terapię w gabinecie oraz edukację pacjentów w zakresie domowej pielęgnacji stóp. Uzupełniająca zabieg **CALLUSPEELING** terapia domowa stanowiąca ważny krok leczenia obejmuje intensywnie nawilżający, stymulujący krążenie oraz antybakteryjny **Foot Daily Care Cream** zawierający synergiczny kompleks balsamicznych wyciągów roślinnych ze szwajcarskich alpejskich ziół i roślin m.in. ekstraktu z czerwonego świerku, eukaliptusa, lawendy, mocznika i roślinnych lipidów. Dla pacjentów borykających się z problemem nadmiernej potliwości oraz nieprzyjemnym zapachem dedykowany jest produkt **Foot Active Carbon Cream**. Dzięki zawartości aktywnego węgla, rozmarynu, tymianku oraz mentolu zapobiega nadmiernemu poceniu, absorbuje i neutralizuje nieprzyjemny zapach, a także zapobiega proliferacji bakterii oraz grzybów.

Taka holistyczna i innowacyjna terapia pozwala cieszyć się zdrowymi i estetycznie wyglądającymi stopami przez cały rok.